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Graduatoria della procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi della provincia di PE

Posizione in

graduatoria

Capacchione  Antonella
Telegrafo Anna
Coccagna Jessica

Buompensiere Martina

Cognome

Data di Indicatore di Indicatore di Punteggio Titoli Punteggio Titoli
Nascita preferenza precedenza Culturali Servizio
03-07-1966 Sl 16 74.9
22-02-1971 Sl 4 59.5
12-08-1987 SI 14 48.9

05-11-1991 13.1 3.2

Punteggio

90.9
63.5
62.9
16.3

Totale



